ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /GM-UBND

	Sơn Tân, ngày 26 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tham dự kiểm tra tín dụng chính sách xã hội năm 2025

Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ………

Căn cứ Thông báo lịch kiểm tra, giám sát của Đoàn kiểm tra Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Sơn Tây. UBND xã Sơn Tân, trân trọng kính mời:

1. Thành phần:
* Ở huyện: Thành phần đoàn kiểm tra của huyện.
* Ở xã:

- Lãnh đạo UBND xã;
- Lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội xã;

* Ở thôn:

- Tổ trưởng Tổ tiết kiệm và vay vốn;
2. Thời gian và địa điểm:
- Buổi sáng: từ 08 giờ đến 11 giờ 30 phút ngày 28/4/2025 (Thứ 2), kiểm tra các Tổ tiết kiệm và vay vốn và đối chiếu đến các hộ vay (đi thực tế tại các Tổ)
- Buổi chiều:
+ Từ 13 giờ 30 phút đến 15 giờ ngày 28/4/2025 (Thứ 2), kiểm tra tại các Hội đoàn thể xã (tại Phòng làm việc các Hội đoàn thể xã)
+ Từ 15 giờ 00 phút đến 17 giờ ngày 28/4/2025 (Thứ 2), làm việc với Lãnh đạo UBND xã, Lãnh đạo 04 Hội đoàn thể xã; Tổ trưởng các Tổ tiết kiệm và vay vốn được kiểm tra (tại Phòng đồng chí Chủ tịch UBND xã)
Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

	Nơi nhận:

- Thành phần dự họp;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Tín

PAGE